
ZARZĄDZENIE NR 441 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania pełniącego obowiązki dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stęszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) w związku z art. 8 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Dawida Marciniaka na stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stęszewie i udzielam pełnomocnictwa w zakresie określonym 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

2. Powołanie i powierzenie obowiązków, o których mowa w ust. 1, następuje na czas określony od dnia 
31 stycznia 2023 r. do 30 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Pełniący obowiązki dyrektora wykonuje swoje zadania na podstawie udzielonego pełnomocnictwa na 
czas określony od 31 stycznia 2023 r. do 30 kwietnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 441 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje: 

1. kierowanie i zarządzanie zakładem budżetowym pod nazwą: Zakład Gospodarki Komunalnej                       
i Mieszkaniowej w Stęszewie; 

2. składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

3. zaciąganie zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Stęszewie; 

4. reprezentowanie Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Stęszewie; 

5. udzielanie dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 2 – 4 pracownikom Zakładu, radcom 
prawnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


